Raseiniy r. Blinstrubiskiy socialinés globos namy darbuotojy vidutinis ménesinis

nustatytasis (paskirtasis) darbo uzmokestis

Pareigybés pavadinimas

Socialiniai darbuotojai ir uZimtumo

specialistai

Socialiniy darbuotojy pad¢jéjai

Slaugytojai ir kiti sveikatos prie-
ziliros specialistai

Slaugytojy padéjéjai

Kitas aptarnaujantis personalas

Etatai

13

38

17

10

26

Vidutinis ménesinis nustatytasis

(paskirtasis) darbo uzmokestis

2022m IV Ketvirtis, Eur.

1348,00

1148,00

1295,00

1153,00

794,00



